中国证监会河北监管局关于2019年度考试录用参照
公务员法管理事业单位工作人员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2019年度中国证监会河北监管局公务员招录面试定于2019年2月23日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：
一、面试分数线及进入面试人员名单
	[bookmark: RANGE!B4:F45]职位名称及代码
	面试
分数线
	姓  名
	准考证号
	备 注

	辖区会计类监管岗位主任科员及以下
（400141804001）
	64.050
	郝凤贤
	15511301011726

	蒋璐
	15511301012330

	秦楠
	15511301012513

	辖区法律类监管岗位主任科员及以下
（400142804001）

	66.350
	杨竞
	 15511101211727

	郭亦飞
	 15511301011611

	朱堉茜
	 15511301011723

	成晓园
	 15511301012027

	韩君
	 15511301012602

	邵玉
	 15511301012809

	周莹莹
	 15513201010702

	李颖
	 15513701014005

	李茹娜
	 15513701014715

	刘梦月
	 15514101013808

	辖区计算机类监管岗位主任科员及以下
（400143804001）
	57.575
	张健
	 15511101211025

	刘新萌
	 15511301011918

	董航
	 15511301012421

	毛亚玉
	 15511301012821

	李迎
	 15513401045611

    二、面试时间、地点
（一）时间：2019年2月23日上午9:00（周六）
（二）地点：中国证监会河北监管局
地址：河北省石家庄市桥西区友谊北大街71号
联系电话：0311-83630710
三、面试具体要求
（一）参加面试的考生须携带以下材料：
1. 本人身份证原件；
2. 公共科目笔试准考证原件；
3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；
5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；
6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；
7. 所获各种奖励证书原件；
8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：
应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。
留学回国人员携带我驻外使领馆出具的留学回国证明和教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。
9. 职位要求的其他材料。
上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表收缴原件，其余材料查验原件，收缴复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、乘车路线
（一）飞机：
    从石家庄正定国际机场乘坐西线大巴在“金圆大厦”下车，道路对面乘坐9路至“友谊公园”下车，沿友谊大街南行200米至谊北路口东行100米。
（2） 火车：
石家庄站：
1. 乘坐地铁3号线（开往市二中方向），在新百广场换乘1号线（西王方向），至和平医院站出A口沿中山路往西行50米至友谊大街，沿友谊大街北行200米至谊北路口东行100米。
    2.乘坐9路至“友谊公园”下车，沿友谊大街南行200米至谊北路口东行100米。
    3.乘坐62路至“和平医院”，沿友谊大街北行至谊北路口东行100米。
五、联系人及联系电话
联系人：马新姿
联系电话：0311-83630710
六、其他注意事项
关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2019年度考试录用参照公务员法管理事业单位工作人员招录面试工作安排的公告》。
附件：放弃面试资格声明

中国证券监督管理委员会河北监管局
[bookmark: _GoBack]                          2019年2月18日
1

4